- 1 -

人民防空与地下空间分会文件

中设协地字〔2023〕1 号

关于召开中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

三届三次理事（扩大）会议的通知

各理事单位，各省级人防同业协会：

为认真总结 2022 年度工作，研究部署 2023 年度工作任务，定于

2月下旬组织召开中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会三届三

次理事（扩大）会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2月 23—24 日，共 2天时间。

二、会议地点：成都市友豪锦江酒店（成都市武侯区武科东二路

2 号，电话：028-65033333）。

三、会议内容：一是总结 2022 年度分会工作；二是审议表决有

关决议；三是各副会长单位、各省级同业协会进行工作交流；四是研究

部署 2023年度工作任务，各理事单位对 2023年工作提出意见建议，审

议通过 2022年度工作报告和 2023年工作安排；五是邀请有关领导专家

对人防工程防护设备科技成果转化的相关新政策、新模式作主题介绍发

言；六是组织各人防防化设备生产企业会员单位专题座谈讨论有关问题。

四、参加人员：分会各位理事（因故不能参加会议的理事，可指

派本单位一名会议代表列席参加会议）、分会副秘书长，各省级人防

同业协会会长、秘书长；各人防防化设备生产企业会员单位负责人或

法人（因故不能参加的授权 1 名代表参加会议）。

中国勘察

设计协会

- 2 -

五、食宿安排：会议食宿统一安排，免收会务费，住宿费自理。

六、会议保障：由四川省人民防空协会配合分会秘书处具体承担

本次会议的相关保障工作。

七、会议报名：本次会议采用线上报名方式，

请参会人员微信扫描右侧二维码或登录人民防空

与地下空间分会网站（www.renfangxiehui.com）

于 2 月 15 日前完成报名（注：目前拖欠会费的单

位请补缴补齐会费后再予以报名）。

八、有关要求：请各副会长单位、省级人防同业协会准备 1 份本

单位年度工作交流纸质材料，报到时交会务组分会工作人员（可制作

成 PPT 文件进行会议交流）；会议不安排接送站，请各参会人员于 2

月 22 日 14 时后自行前往会议地点报到。

九、会务联系人：

1.人民防空与地下空间分会

杨建兰，15810061053；李冬梅，13522330799。

2.四川省人民防空协会

廖鸿滨，13398223818，13880180567。

中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

2023年 2 月 1 日